## Управление финансов и муниципальных закупок города Димитровграда Ульяновской области

## **ПРИКАЗ**

## 23 декабря 2020 года

**№** 66 - О/Д

## О внесении изменений в приказ Управления финансов и муниципальных закупок города Димитровграда Ульяновской области от 16.12.2019 № 65/1-O/Д

В целях соблюдения единства в применении бюджетной классификации при составлении ведомственной структуры расходов бюджета города Димитровграда Ульяновской области и сводной бюджетной росписи бюджета города Димитровграда Ульяновской области, ПРИКАЗЫВАЮ:

- 1.Внести в приказ Управления финансов и муниципальных закупок города Димитровграда Ульяновской области от 16.12.2019 №65/1-О/Д «О бюджетной классификации расходов, предусмотренных в бюджете города Димитровграда Ульяновской области» следующие изменения:
- 1.1.В разделе 2 приложения к приказу код целевой статьи расходов бюджета города изложить в следующей редакции:

**‹**‹

**23 3 09 00000** Приобретение оборудования и материальных запасов для обеспечения функционирования детского сада по ул. Гончарова, 11, после проведения реконструкции.

**»**.

**»**.

1.2. Раздел 3 приложения к настоящему приказу дополнить абзацами следующего содержания:

**‹**‹

**8019Ю** Резервный фонд Правительства Ульяновской области (на погашение задолженности по исполнительным листам по решениям судов о признании незаконным бездействия финансовых органов).

По данному направлению расходов отражаются расходы резервного фонда Правительства Ульяновской области (на погашение задолженности по исполнительным листам по решениям судов о признании незаконным бездействия финансовых органов).

**»**.

1.3.В разделе 3 приложения к настоящему приказу код направления расходов изложить в следующей редакции:

**‹**‹

72380 Расходные обязательства, связанные с организацией бесплатных перевозок обучающихся общеобразовательных организаций и обучающихся в очной форме студентов (слушателей) профессиональных образовательных организаций, расположенных на территории муниципального образования «город Димитровград»

По данному направлению расходов отражаются расходные обязательства, организацией перевозок бесплатных обучающихся связанные общеобразовательных организаций и обучающихся в очной форме студентов (слушателей) профессиональных образовательных организаций, расположенных на территории муниципального образования «город Димитровград»

**»**.

- 2.Отделу планирования и анализа бюджета (Матвеева Н.В.) обеспечить доведение настоящего приказа до главных распорядителей средств бюджета города Димитровграда Ульяновской области.
  - 3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник управления

Н.В.Галактионов